2
Дело: № 2-70-101/2025
УИД: 91MS0070-телефон-телефон
РЕШЕНИЕ
Именем Российской Федерации
(резолютивная часть)
дата адрес
Исполняющий обязанности мирового судья судебного участка № 70 Сакского судебного района (адрес и городской адрес) адрес мировой судья судебного участка № 71 Сакского судебного района (адрес и городской адрес) адрес фио при секретаре судебного заседания фио, рассмотрев в открытом судебном заседании исковое заявление наименование организации к фио о взыскании задолженности по договору микрозайма и расходов по оплате госпошлины,
Руководствуясь статьями 193-199 Гражданского процессуального кодекса Российской Федерации, суд
РЕШИЛ:
Исковые требования наименование организации - удовлетворить.
Взыскать фио (паспортные данные) в пользу наименование организации (ИНН телефон, КПП телефон, к/с 30101810500000000653, р/с 40702810155100003951, наименование банка Северо-Западный банк ПАО Сбербанк, адрес, БИК телефон, юридический адрес: адрес, лит.А, пом.214, почтовый адрес: адрес), задолженность по договору микрозайма № 17/10229 от дата в размере сумма, из которых: сумма займа в размере сумма, проценты за пользование за период с дата по дата в размере сумма, а также расходы по уплате государственной пошлины в размере сумма.
В соответствии со статьей 199 Гражданского процессуального кодекса Российской Федерации мировой судья может не составлять мотивированное решение суда по рассмотренному им делу.
Мировой судья составляет мотивированное решение суда в течение десяти дней со дня поступления от лиц, участвующих в деле, их представителей заявления о составлении мотивированного решения суда.
Мировой судья обязан составить мотивированное решение суда по рассмотренному им делу в случае поступления от лиц, участвующих в деле, их представителей заявления о составлении мотивированного решения суда, которое может быть подано: 1) в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители присутствовали в судебном заседании; 2) в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители не присутствовали в судебном заседании.
Решение суда может быть обжаловано в апелляционном порядке в Сакский районный суд адрес через мирового судью судебного участка № 70 Сакского судебного района (адрес и городской адрес) адрес в течение одного месяца.
Мировой судья фио